
Uchwała Nr XIX/118/2012

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim

z dnia 27 kwietnia 2012r.

zmieniająca  Uchwałę  Rady  Miejskiej  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 24 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2006 nr 123 poz. 
858  z  późn.zm.)  rozporządzenia  Ministra  Budownictwa  z  dnia  28  czerwca  2006r.  w  sprawie 
określania  taryf,  wzoru  wniosku  o  zatwierdzenie  taryf  oraz  warunków  rozliczeń  za  zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 nr 127 poz. 886) Rada 
Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

§ 1

W Uchwała  Nr  XVIII/105/2012  Rady Miejskiej  w Koźminie  Wielkopolskim z  dnia  29  marca 

2012r.  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Zatwierdza się opłatę abonamentową (stałą) miesięczną:

       a) 4,15zł – dla odbiorców wody, o których mowa w punkcie 1a,

       b) 8,30zł – dla odbiorców wody, o których mowa w punkcie 1b.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Spółki Koźmińskie Usługi Komunalne.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2012r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koźminie Wlkp. 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


